
2023年 4月 21日 

受講生各位 

 

株式会社クリヤマスポーツプローモーションズ 

横浜インターナショナルテニスカレッジ 

                                    支配人代理  椎名 史人 

 

 

一部クラス閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度５月よりコーチ数の不足や諸事情により、下記の通り現行クラスを複数閉鎖させていた

だくこととなりました。 

系列校との調整も試みましたが、やむを得ずこのような決断をさせていただくこととなりました。急

なお知らせとなりましたこと深くお詫び申し上げます。 

受講生の皆様には多大なるご迷惑とご不便をお掛けする事となり大変申し訳ございません。今後、再

開出来るよう尽力していく所存でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、振替等のシステムに関しまして緩和策を検討しております。決定次第改めてお知らせ致します。 

 末筆ではございますが、今後も変わらぬお引き立てを賜りますと幸甚でございます。 

                                           敬具 

 

記 

●日程 

  ５期 2023年 5月 5 日(金) より 

   ＊４期は 4月 27日(木)にて終了致します 

●閉鎖するクラス 

〇一般クラス 

火曜日 13：00～15：00 ゲームクラス 

  木曜日 13：00～15：00 ゲームクラス 

  金曜日 13：00～14：30 中級 

〇ジュニアクラス 

月曜日 16：00～17：20 ジュニア上級 

  火曜日 16：00～17：20 ジュニア初級 

  木曜日 16：00～17：20 ジュニア中級 ・ 17：30～18：50 ジュニア上級 

  金曜日 16：00～17：20 ジュニア上級 ・ 17：30～18：50 ジュニア初級 

                                           以上 


